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زمان انشتار نامه رهبری, فیس بوک را بستندزمان انشتار نامه رهبری, فیس بوک را بستند

به گزارش گروه فضای مجازی خبرگزاری فارس به نقل از پایگاه 598، چند روزی ازبه گزارش گروه فضای مجازی خبرگزاری فارس به نقل از پایگاه 598، چند روزی از
حادثه 13 نوامبر پاریس نگذشته بود که موج شدیدی علیه مسلمانان و اسلام به راه افتادحادثه 13 نوامبر پاریس نگذشته بود که موج شدیدی علیه مسلمانان و اسلام به راه افتاد

کسی انتظار نداشت مقام معظم رهبری اقدامی کنند اما ایشان مدبرانه وارد عرصهکسی انتظار نداشت مقام معظم رهبری اقدامی کنند اما ایشان مدبرانه وارد عرصه
شدند و پیرو نامه اول که خطاب به جوانان اروپایی و آمریکای شمالی نوشته بودند اینشدند و پیرو نامه اول که خطاب به جوانان اروپایی و آمریکای شمالی نوشته بودند این

بار هم نه برای سیاستمداران و نخبگان، بلکه باز جوانان را مخاطب قرار دادند تا نسبتبار هم نه برای سیاستمداران و نخبگان، بلکه باز جوانان را مخاطب قرار دادند تا نسبت
به وقایع دقت و توجه بیشتری داشته باشند و تحت تاثیرجوسازی رسانه ها قرار نگیرند.به وقایع دقت و توجه بیشتری داشته باشند و تحت تاثیرجوسازی رسانه ها قرار نگیرند.

در این رابطه خبرنگارما در گفتوگویی با آگوستین زوالیوس (خلیل) هنرمند تازه مسلماندر این رابطه خبرنگارما در گفتوگویی با آگوستین زوالیوس (خلیل) هنرمند تازه مسلمان
آرژانتینی که اهل بوئنوس آیرس و از یک خانواده ای مسیحی نظر او را درباره نامه مقامآرژانتینی که اهل بوئنوس آیرس و از یک خانواده ای مسیحی نظر او را درباره نامه مقام
معظم رهبری جویا شده است. برادر خلیل هرچند یک مسیحی است اما از فعالان رسانهمعظم رهبری جویا شده است. برادر خلیل هرچند یک مسیحی است اما از فعالان رسانه
ای در آرژانتین محسوب می شود که درجریان توزیع نامه اول رهبری در کشور خود نقشای در آرژانتین محسوب می شود که درجریان توزیع نامه اول رهبری در کشور خود نقش

فعالی داشت.فعالی داشت.

چند روز پیش مقام معظم رهبری نامه دومی را برای جوانان اروپایی و آمریکایی نوشتندچند روز پیش مقام معظم رهبری نامه دومی را برای جوانان اروپایی و آمریکایی نوشتند
که انتشار یافت به عنوان یک جوان غیر ایرانی آن نامه را چطور دیدید؟که انتشار یافت به عنوان یک جوان غیر ایرانی آن نامه را چطور دیدید؟

برای ما خیلی جالب و هیجان انگیز بود که رهبر مسلمانان این طورنسبت به همه اموربرای ما خیلی جالب و هیجان انگیز بود که رهبر مسلمانان این طورنسبت به همه امور
دقیق و حساس هستند و به شکلی همه را با یک چشم می بینند من متن نامه را بلافاصلهدقیق و حساس هستند و به شکلی همه را با یک چشم می بینند من متن نامه را بلافاصله

برای برادران و دوستانم در آرژانتین ارسال کردم.برای برادران و دوستانم در آرژانتین ارسال کردم.

نظر آنها چه بود؟نظر آنها چه بود؟

با اینکه مسیحی هستند و مثل من نظری درباره اسلام و رهبری ندارند، ولی وقتی متنبا اینکه مسیحی هستند و مثل من نظری درباره اسلام و رهبری ندارند، ولی وقتی متن
نامه را خواندند خیلی تعجب کردند که رهبر اسلامی نگاهی فراملی دارد و اینطور بهنامه را خواندند خیلی تعجب کردند که رهبر اسلامی نگاهی فراملی دارد و اینطور به

واقعیات جهان اشاره کرده اند ایشان خیلی منطقی بدون هیچ جانبداری یا موضعگیریواقعیات جهان اشاره کرده اند ایشان خیلی منطقی بدون هیچ جانبداری یا موضعگیری
خاصی، نامه نوشته اند و از جوانان خواسته بودند تا نسبت به مسایل حساس باشند وخاصی، نامه نوشته اند و از جوانان خواسته بودند تا نسبت به مسایل حساس باشند و

فکر کنند این ارزش قائل شدن به جوانان برایشان جالب بود.فکر کنند این ارزش قائل شدن به جوانان برایشان جالب بود.

بارتاب نامه مقام معظم رهبری در بین رسانه های آرژانتین چگونه بوده است؟بارتاب نامه مقام معظم رهبری در بین رسانه های آرژانتین چگونه بوده است؟

البته من که اینجا هستم ولی تا آنجا که از بعد از نامه اول شنیدم و متوجه شدم درالبته من که اینجا هستم ولی تا آنجا که از بعد از نامه اول شنیدم و متوجه شدم در
آرژانتین و یا کشورهای دیگر آمریکایی و اروپایی رسانه ها نمی خواهند مردم از حقیقتآرژانتین و یا کشورهای دیگر آمریکایی و اروپایی رسانه ها نمی خواهند مردم از حقیقت
موضوع مطلع شوند و صحبتهای ایشان را درست انعکاس نمی دهند خیلی کوتاه و گذراموضوع مطلع شوند و صحبتهای ایشان را درست انعکاس نمی دهند خیلی کوتاه و گذرا

به آن اشاره می کنند که آن را هم تغییر می دهند. مثلا اینکه رهبر مسلمانان خواسته استبه آن اشاره می کنند که آن را هم تغییر می دهند. مثلا اینکه رهبر مسلمانان خواسته است
یهود نابود شود؛ درحالی که این اشتباه است رهبر اسلامی ما خواستار نابودی صهیونیستیهود نابود شود؛ درحالی که این اشتباه است رهبر اسلامی ما خواستار نابودی صهیونیست

هستند نه یهودیان. مردم هم که اهل مطالعه و تحقیق نیستند با خواندن این موضوعاتهستند نه یهودیان. مردم هم که اهل مطالعه و تحقیق نیستند با خواندن این موضوعات
باور میکنند همین ها باعث انحراف افکار عمومی می شود. یا اینکه در لابه لای صد اطلاعباور میکنند همین ها باعث انحراف افکار عمومی می شود. یا اینکه در لابه لای صد اطلاع
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و خبر درباره داعش یک جمله کوتاه ازایشان می آورند که رهبر ایران گفته است داعشو خبر درباره داعش یک جمله کوتاه ازایشان می آورند که رهبر ایران گفته است داعش
اسلام واقعی نیست. خوب تصور کنین بین این همه خبر، یک خبر کوتاه چقدر تاثیر دارد.اسلام واقعی نیست. خوب تصور کنین بین این همه خبر، یک خبر کوتاه چقدر تاثیر دارد.

تفاوت نامه دوم را با نامه اول در چه دیدید؟تفاوت نامه دوم را با نامه اول در چه دیدید؟

نامه اول بعد از حادثه شارلی ابدو نوشته شد زمانی که موجی عظیمی علیه مسلمانان درنامه اول بعد از حادثه شارلی ابدو نوشته شد زمانی که موجی عظیمی علیه مسلمانان در
اروپا راه انداختند و فضای بدی علیه آنها ایجاد کرد که همه مسلمانان تروریست هستنداروپا راه انداختند و فضای بدی علیه آنها ایجاد کرد که همه مسلمانان تروریست هستند

دراین شرایط روانی حساس رهبر انقلاب هوشیارانه بدون اینکه بخواهند تندی یا خشونتیدراین شرایط روانی حساس رهبر انقلاب هوشیارانه بدون اینکه بخواهند تندی یا خشونتی
داشته باشند از جوانان خواستند قرآن را بخوانند تا درباره اسلام ومسلمانان بیشتر بدانند وداشته باشند از جوانان خواستند قرآن را بخوانند تا درباره اسلام ومسلمانان بیشتر بدانند و
تحت تاثیر رسانه ها نباشند. نامه دوم بعد از حادثه پاریس و کشتاری که به راه افتاد ایشانتحت تاثیر رسانه ها نباشند. نامه دوم بعد از حادثه پاریس و کشتاری که به راه افتاد ایشان

باز هم اشاره کردند که این حادثه تلخ تنها یک درصد اتفاقاتی است که دراین چند سالباز هم اشاره کردند که این حادثه تلخ تنها یک درصد اتفاقاتی است که دراین چند سال
اخیر در سوریه و کشورهای منطقه می افتد و داعش محصول و نتیجه فعالیت های خوداخیر در سوریه و کشورهای منطقه می افتد و داعش محصول و نتیجه فعالیت های خود
آنهاست. ایشان به خوبی با توجه به شرایط حاکم در جهان نامه ای نوشته اند که بسیارآنهاست. ایشان به خوبی با توجه به شرایط حاکم در جهان نامه ای نوشته اند که بسیار

هوشمندانه و جالب توجه است.هوشمندانه و جالب توجه است.

خود شما نامه را چطور دیدید؟خود شما نامه را چطور دیدید؟

خیلی مخلصانه و صادقانه بود رهبر انقلاب پدرانه و دلسوزانه با جوانان صحبت کردند هیچخیلی مخلصانه و صادقانه بود رهبر انقلاب پدرانه و دلسوزانه با جوانان صحبت کردند هیچ
تظاهر، خشونت یا تنفری در تک تک جملات نبود. ایشان تنها رهبری هستند که در حرف وتظاهر، خشونت یا تنفری در تک تک جملات نبود. ایشان تنها رهبری هستند که در حرف و
عمل صداقت دارند. در نوشتن نامه دستور نمی دهند بلکه نصحیت می کنند. برای همینعمل صداقت دارند. در نوشتن نامه دستور نمی دهند بلکه نصحیت می کنند. برای همین

به دل می نشیند.به دل می نشیند.

شما برای انتشار نامه چه کارهایی انجام داده اید؟شما برای انتشار نامه چه کارهایی انجام داده اید؟

البته چون رسانه ها سعی در تحریف و کم اهمیت جلوه دادن نامه رهبری هستند ما درالبته چون رسانه ها سعی در تحریف و کم اهمیت جلوه دادن نامه رهبری هستند ما در
فضای مجازی و شبکه های اجتماعی تا آنجا که بتوانیم فعالیت داریم تا نامه را به زبانفضای مجازی و شبکه های اجتماعی تا آنجا که بتوانیم فعالیت داریم تا نامه را به زبان

خودمان انعکاس بدهیم.خودمان انعکاس بدهیم.

در فضای مجازی چقدر نامه ایشان بازخورد داشته است؟در فضای مجازی چقدر نامه ایشان بازخورد داشته است؟

ما هرچند از نظر کمی محدودیت داریم ولی درتلاشیم تا از نظر کیفی پیشرفت کنیم برایما هرچند از نظر کمی محدودیت داریم ولی درتلاشیم تا از نظر کیفی پیشرفت کنیم برای
همین هم در فضای مجازی نامه ایشان را منتشر کرده ایم و خدا را شکر خیلی ها همهمین هم در فضای مجازی نامه ایشان را منتشر کرده ایم و خدا را شکر خیلی ها هم
کنجکاو شده اند تا بدانند رهبر مسلمانان چه چیزی خطاب به جوانان گفته است دراینکنجکاو شده اند تا بدانند رهبر مسلمانان چه چیزی خطاب به جوانان گفته است دراین

چند روز خیلی ها بازدید کردند و نظرات مثبتی هم دادند.چند روز خیلی ها بازدید کردند و نظرات مثبتی هم دادند.

مخالفان مشکلی ایجاد نکرده اند؟مخالفان مشکلی ایجاد نکرده اند؟

دراین هفته فیس بوک دچار مشکل شد و بسته بودند، ولی نتیجه عکس داد زیرا خیلی هادراین هفته فیس بوک دچار مشکل شد و بسته بودند، ولی نتیجه عکس داد زیرا خیلی ها
کنجکاو شدند که چرا یک دفعه فیس بوک را بستند و بیشتر تمایل داشتند بدانند محتوایکنجکاو شدند که چرا یک دفعه فیس بوک را بستند و بیشتر تمایل داشتند بدانند محتوای
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نامه رهبر مسلمانان چه بوده که حساسیت ایجاد کرده است.نامه رهبر مسلمانان چه بوده که حساسیت ایجاد کرده است.

بین دوستان شما در ایران نامه رهبری چقدر تاثیر داشت؟بین دوستان شما در ایران نامه رهبری چقدر تاثیر داشت؟

برای همه دوستان ما که اینجا مشغول تحصیل هستند قوت قلب بود؛ البته ما از وقتیبرای همه دوستان ما که اینجا مشغول تحصیل هستند قوت قلب بود؛ البته ما از وقتی
مسلمان شده ایم متوجه شده ایم که رهبر اسلامی چه شخصیت بی نظیر و خوبی استمسلمان شده ایم متوجه شده ایم که رهبر اسلامی چه شخصیت بی نظیر و خوبی است

اما وقتی دیدیم برای غیر ایرانی ها نامه پدرانه نوشتند تا بیشتر به اتفاقات اطراف خود دراما وقتی دیدیم برای غیر ایرانی ها نامه پدرانه نوشتند تا بیشتر به اتفاقات اطراف خود در
دنیا توجه کنند خیلی برایمان جالب بود و خوشحال شدیم.دنیا توجه کنند خیلی برایمان جالب بود و خوشحال شدیم.

برادر شما یک مستند ساز و فعال رسالنه ای است آیا دراین زمینه کاری انجام می دهند؟برادر شما یک مستند ساز و فعال رسالنه ای است آیا دراین زمینه کاری انجام می دهند؟

بله اتفاقا ایشان با اینکه هنرمند مسیحی است که در توزیع نامه اول رهبر انقلاب دربله اتفاقا ایشان با اینکه هنرمند مسیحی است که در توزیع نامه اول رهبر انقلاب در
آرژانتین خیلی فعالیت داشت این نامه دوم هم برایش جالب بود خیلی دوست دارد تاآرژانتین خیلی فعالیت داشت این نامه دوم هم برایش جالب بود خیلی دوست دارد تا

مستندی درباره واقعیات منطقه بسازد چون رسانه ها تیتر از واقعیت ها نمی زنند تنها پرسمستندی درباره واقعیات منطقه بسازد چون رسانه ها تیتر از واقعیت ها نمی زنند تنها پرس
تی یا هیسپان تی وی هستند که مسلما کافی نیست ان شاالله قصد دارد دراین زمینه کاریتی یا هیسپان تی وی هستند که مسلما کافی نیست ان شاالله قصد دارد دراین زمینه کاری
انجام بدهد وبه نظرم این نامه های رهبری نشانه های خوبی هستند تا بدانند دنیا چه خبرانجام بدهد وبه نظرم این نامه های رهبری نشانه های خوبی هستند تا بدانند دنیا چه خبر

است و حقیقت و پشت پرده ماجراها چیست.است و حقیقت و پشت پرده ماجراها چیست.

در آرژانتین قدرتهای وابسته به صهیونیست فعال هستند آنها دراین زمینه چه کارهایی کردهدر آرژانتین قدرتهای وابسته به صهیونیست فعال هستند آنها دراین زمینه چه کارهایی کرده
اند؟اند؟

آنها قدرت و سرمایه دارند و تلاش می کنند تا مردم واقعیت های را متوجه نشوند برایآنها قدرت و سرمایه دارند و تلاش می کنند تا مردم واقعیت های را متوجه نشوند برای
همین هم در گفتن حقایق و اخبار همه چیز را مخلوط و درهم ارائه می دهند طوری کههمین هم در گفتن حقایق و اخبار همه چیز را مخلوط و درهم ارائه می دهند طوری که

کسی متوجه حقیقت نشود اخبار ضد و نقیض و خلاف واقع در رسانه ها ی وابسته به آنهاکسی متوجه حقیقت نشود اخبار ضد و نقیض و خلاف واقع در رسانه ها ی وابسته به آنها
زیاد است.زیاد است.

پس با این حال وظیفه شما سنگین تر می شود؟پس با این حال وظیفه شما سنگین تر می شود؟

بله ان شاالله خدا کمک کند تا بتوانیم در حد وسع وتوان تلاش داشته باشیم و حقایق موجودبله ان شاالله خدا کمک کند تا بتوانیم در حد وسع وتوان تلاش داشته باشیم و حقایق موجود
را به گوش مردم برسانیم هرچند امکانات مالی و موقعیتی انها را نداریم ولی مطمئنا ازرا به گوش مردم برسانیم هرچند امکانات مالی و موقعیتی انها را نداریم ولی مطمئنا از

نظر کیفی ما پیشتاز تر هستیم و خدا هم کمک می کند.نظر کیفی ما پیشتاز تر هستیم و خدا هم کمک می کند.
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